АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИМЕРСЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01 ноября 2012 г.                      с.Нижние Тимерсяны                                 № 56

Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

«Тимерсянское  сельское поселение»

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Тимерсянское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области в соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012г № 47, Уставом муниципального образования «Тимерсянское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области, Администрация постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Тимерсянское сельское поселение» (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

 «Тимерсянское сельское поселение»                                                И.В.Мартынов

Приложение 1

к постановлению Администрации

МО «Тимерсянское

сельское поселение»

от 01.11.2012 № 56

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Тимерсянское сельское поселение»

№ п/п
Адрес места размещения нестационарных торговых объектов
Площадь места размещения нестационарных торговых объектов (кв.м)
Форма собственности места размещения нестационарных торговых объектов
Типы нестационарных торговых объектов для размещения
Количество нестационарных торговых объектов
Специализация нестационарных торговых объектов
Категория хозяйствующих субъектов, использующих для размещения нестационарные торговые объекты
Иная дополнительная информация

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
с.Нижние Тимерсяны  (на против магазина ООО «Янтарь»
400
муниципальная
Автолавки
17
Розничная торговля

(продовольственные не скоропортящиеся товары; промышленные и хозтовары)
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

2
с.Средние Тимерсяны (около остановки)
300
муниципальная
Автолавки
15
Розничная торговля

(продовольственные не скоропортящиеся товары; промышленные и хозтовары)
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

3
с.Верхние Тимерсяны (около СДК)
300
муниципальная
Автолавки
15
Розничная торговля

(продовольственные не скоропортящиеся товары; промышленные и хозтовары)
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-